16/11/2023 18:57 SEI/UEPG - 1717552 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2014872&infra_sistema… 1/1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
-

EDITAL DOUT-GEOG - Nº 2023.864

EDITAL Nº 47/2023

NOMEAÇÃO DE NOVO MEMBRO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO 2024

O Programa de Pós-Graduação em Geografia torna público a nomeação de novo membro
para compor a comissão de seleção de 2024, referente aos Editais 42 e 43 de 2023, e suas retificações.

O Colegiado do PPGEO nomeia o Prof. Dr. Luiz Alexandre Gonçalves Cunha para

assumir o lugar do prof. Dr. Nicolas Floriani, pois o mesmo solicitou afastamento para Licença Especial
pelo período de 3 meses.

Documento assinado eletronicamente por Celbo Antonio da Fonseca Rosas, Coordenador(a) do
Programa de Pós-Graduação em Geografia - Doutorado, em 16/11/2023, às 18:57, conforme
Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando
o código verificador 1717552 e o código CRC 40E68B00.

23.000071629-9 1717552v2